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長友天道 開　智 堀純太郎 開　智
土井悠次 開　智 堀江建人 開　智
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ 60 60 ＢＹＥ
奥山友規 和　北 鍛田英也 向　陽
伊達和博 和　北 63 75 高山陽亮 向　陽
中田年佳津 日　高 旅田量多 和歌山
上山晃史 日　高 60 60 中原雅俊 和歌山
鳥居　光 和歌山 高橋正倫 星　林
中西貴裕 和歌山 75 WO 楠見健太 星　林
福田尚輝 田　辺 武田直樹 和　北
川口大亮 田　辺 64 62 津田裕士 和　北
藤田好浩 海　南 ＢＹＥ
野上直洋 海　南 63 ＢＹＥ
高松裕輔 和歌山 那須勇仁 田　辺
野崎恭史 和歌山 60 61 大岩祐介 田　辺
清水宏樹 田　辺 瀬嶋　匠 桐　蔭
芝崎洋平 田　辺 坂田岳志 桐　蔭
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ 63 60 ＢＹＥ
西村泰輝 和　北 川口昇吾 海　南
白石雄大 和　北 WO 63 山下竜馬 海　南
村上和裕 向　陽 中島健吾 和　東
高田洋佑 向　陽 64 62 中井良祐 和　東
神出　篤 県和商 池田雄哉 向　陽
木路雄紀 県和商 62 60 久野高瑛 向　陽
寺口文也 日　高 寒川典昭 日　高
岩橋雄也 日　高 63 61 玉置真義 日　高
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ ＢＹＥ
野村幸平 向　陽 佐藤友一 田　辺
中谷宜土 向　陽 62 62 中山知大 田　辺
坂口安輝 県和商 井賀秀樹 近大和
田口泰啓 県和商 伊香龍太 近大和
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ 63 60 ＢＹＥ
梶本大貴 県和商 中野充瑛 和歌山
萬谷充啓 県和商 62 64 宮長達也 和歌山
石川　航 日　高 森本朋樹 向　陽
藤並宏章 日　高 63 61 吉田友哉 向　陽
高田　大 和　西 西川晃弘 海　南
木下佑将 和　西 62 62 平林達也 海　南
稲葉一樹 日　高 松本尚之 桐　蔭
大谷直輝 日　高 64 61 大本候也 桐　蔭
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ ＢＹＥ
屋敷祐司 和　北 布施智之 和　北
宇治聡志 和　北 63 75 薗畑正裕 和　北
寺尾大介 貴志川 田中勇也 県和商
北山頌祐 貴志川 和田大輝 県和商
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ 75 61 ＢＹＥ
土井憲一郎 和　北 中谷史登 和　北
伊藤敬広 和　北 60 64 西　大祐 和　北
田岡　拓 桐　蔭 中西雅士 紀農芸
松山佳弘 桐　蔭 61 61 通阪　輝 紀農芸
椎崎聖文 日　高 中谷篤人 和歌山
原　直也 日　高 76 63 松坂広志 和歌山
安藤亮太 初　橋 (3) 亀岡直樹 向　陽
加藤宏明 初　橋 61 62 穂籐規人 向　陽
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ ＢＹＥ
土井紘士 開　智 里吉裕紀 和　東
倉根　崇 開　智 谷山将功 和　東

18歳以下男子ダブルス（その１）
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林　勲育 初　橋 中谷修司 日　高
畑　英希 初　橋 志賀俊則 日　高
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ 61 61 ＢＹＥ
田中貴雄 県和商 中嶋真也 県和商
中尾信喜 県和商 64 62 西　秀敏 県和商
福田　優 和　東 黒川正崇 近大和
大江誠二 和　東 62 76 尾高大介 近大和
仮谷卓真 田　辺 (2) 村上貴則 田　辺
東　宣行 田　辺 64 64 中尾彰太 田　辺
堀口和馬 和　北 大野晃一 海　南
佐東　健 和　北 63 60 大江泰士 海　南
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ ＢＹＥ
岡　和也 向　陽 堀　五月 田　辺
宮本大地 向　陽 62 64 岩本亮司 田　辺
貴志友則 和　北 岡崎祐太 和　北
久保卓也 ISTA 下村圭司 和　北
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ 60 64 ＢＹＥ
栗林祐斗 田　辺 野水俊輝 桐　蔭
末本翔志 田　辺 75 61 杉山恵祐 桐　蔭
出口大祐 海　南 島本晃資郎 和　北
松浦　豊 海　南 75 76 犬塚達也 向　陽
濱村準矢 日　高 (7) 後藤拓志 日　高
西川広宣 日　高 63 WO 米田浩司 日　高
石崎浩崇 和歌山 杉山正樹 県和商
亀井悠佑 和歌山 62 61 東田侑士 県和商
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ ＢＹＥ
岡本拓弥 県和商 坂口晃平 開　智
北野佑将 県和商 福田祐也 開　智
出永紘巳 日　高 64 60 芝　稔幸 日　高
森本佳樹 日　高 土屋貴之 日　高
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ 61 64 ＢＹＥ
池田宏晃 日　高 福山裕紀 日　高
加藤光純 日　高 76 61 川端昭寛 日　高
神崎和広 県和商 (4) 土井貴之 開　智
山本大輔 県和商 60 62 石田宜広 開　智
坂部仁彦 近大和 久保達也 日　高
川口尚輝 近大和 64 63 磯田尚之 日　高
鶴田圭吾 海　南 青木竜彦 和　北
松尾祐輝 海　南 61 76 竹原　優 和　北
ＢＹＥ (3) ＢＹＥ
ＢＹＥ ＢＹＥ
堀江大地 田　辺 的場大輔 日　高
坂本和哉 田　辺 61 60 鳥居誉司 日　高
嶋本浩之 和歌山 阪口勝彦 和歌山
谷口裕俊 和歌山 根木祐一郎 和歌山
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ 61 60 ＢＹＥ
江川　駿 田　辺 衣奈　遙 和　西
川端　亘 田　辺 61 WO 新田　翔 和　西
飯村昭洋 向　陽 半田哲平 向　陽
窪田勝好 向　陽 60 60 小川忠繁 向　陽
井田敏之 近大和 露峰祥太 近大和
東　崇之 近大和 61 64 朝守啓太 近大和
喜田晃爾 初　橋 古山新悟 日　高
村上恭一 初　橋 62 60 玉置康人 日　高
ＢＹＥ ＢＹＥ
ＢＹＥ ＢＹＥ
池田裕征 開　智 小柴朋幸 開　智
平畑慎吾 開　智 山下修史 開　智

18歳以下男子ダブルス（その２）

65 ( ) ( ) 97小柴朋幸（ 開　智 ）

66 ( ) (山下修史（ 開　智 ）

) 100

67 ( ) (
61

) 98

) 99

) 101

68 (

69 ( ) (

) (

70 ( ) (

) 104

71 ( ) (

) 102

) 103

) 105

72 (

73 ( ) (

) (

74 ( ) (

) 108

75 ( ) (

) 106

) 107

) 109

76 (

77 ( ) (

) (

78 ( ) (

) 112

79 ( ) (

) 110

) 111

) 113

80 (

81 ( ) (

) (

82 ( ) (

) 116

83 ( ) (

) 114

) 115

) 117

84 (

85 ( ) (

) (

86 ( ) (

) 120

87 ( ) (

) 118

) 119

) 121

88 (

89 ( ) (

) (

122

91 ( ) ( ) 123

90 ( )

( ) (

)(

(

) 124

93 ( ) ( ) 125

92

) 126

95 ( ) ( )

94 ( )

128

1R 2R 3R 4R QF SF QF 4R 3R 2R 1R

127

96 ( ) ( )


	決勝戦
	その１
	その２

