

(開 (開



(開 智 (開 智

18歳以下男子ダブルス(その1)

1 長友天道 (開智)) - 土井悠次 (開智	長友天道〔開	1 智)	_ 堀純太郎 <u>堀江建人</u>	(開智 開智) 33
2 BYE ()-	土井悠次(開 60	智) 60	RYF	() 34
3 奥山友規 (和 北) - (和 北)-	62	75	_ B Y E _ 鍛田英也 _ <u>高山陽亮</u>	(向陽)) 35
4 中田年佳津 (日 高)-	60	60	旅田量多 中原雅俊	(和歌山) 36
	75	WO	高橋正倫) 37
。福田尚輝 / 田 辺 ·	_──		── <u>楠見健太</u> 武田直樹	(星 林 里 林 和 北 和 北) 38
7 藤田好浩 (海南)= 7 野上直洋 (海南)=	64	62	<u>津田裕士</u> _ B Y E	<u> </u>) 39
7 藤田好浩 (海南)- 8 高松裕輔 (和歌山)- 8 野崎恭史 (和歌山	63		_ B Y E _ B Y E _ 那須勇仁	、 (田 辺 田 辺) 40
9 清水宏樹 (田 辺) 芝崎洋平 田 辺)	60	61	<u>大岩祐介</u> 瀬嶋 匠	<u>`田_辺</u> (桐 蔭 桐 蔭) 41
<u>芝崎洋平 田 辺 /</u> 10 B Y E ()-	<u>-</u>			<u>`桐</u> 蔭 ′) 42
	63	60	B Y E 川口昇吾 <u>山下竜馬</u>) 43
	WO	63	中島健吾	(海海和和向向南南東東陽陽 (高)	
' ['] 高田洋佑	64	62		<u>和東</u> / 向陽) 44
	62	60	- <u>久野高瑛</u> - 寒川典昭) 45
<u>' </u>	63	61	玉置真義	(日高) 46
15 BYE ()-	7	L ₄ -	<u>B Y E</u>	<u>π</u> π) 47
16 野村幸平 (向陽))-	62	62	中山知大	(田 辺) 48
17 坂口安輝 (県和商)	<u> </u>		井賀秀樹 伊香龍太	(近大和 近大和) 49
18 B Y E ()-	63_	60	B Y E B Y E	() 50
19 梶本大貴 (県和商)=	62	64	_ 中野充瑛 <u>宮長達也</u> 	(和歌山 和歌山) 51
20 石川 航 (日 高) - 21 高田 大 (和 西) - x下佑将 (和 西) -	63	61	吉田友哉	(向 陽 向 陽) 52
21 高田 大 (和 西)- 木下佑将 (和 西	62	62	西川晃弘 平林達也	(海南南 南南 阿 桐 藤 藤 藤) 53
22 稲葉一樹 (日高)-	64	61	松本尚之 大本候也	(桐 蔭) 54
23 B Y E ()-	$\neg \Gamma \sqcap \sqcap$	\Box		() 55
24 屋敷祐司 (和 北) - 宇治聡志 (和 北) -	63	75	B Y E B Y E 布施智之 薗畑正裕	(和 北 (和 北) 56
25 寺尾大介 (貴志川)-	¬ Г '	┑ ┌	田中勇也 和田大輝	(県和商 県和商) 57
26 B Y E ()-	75	61	BYE BYE	() 58
	1 60	64		(和 北 (和 北) 59
28 田岡 拓 (桐 蔭)-	61	61		(紀農芸) 60
27 土井憲一郎 (和 北)- 28 田岡 拓 (桐 蔭)- 29 椎崎聖文 (日 高)- 30 好藤完太 (初 橋)-	76	63	<u> </u>	<u>和聚山</u> (和歌山 和歌山) 61
29 椎崎聖文 (日 高) - 30 安藤亮太 (初 橋) - 30 加藤宏明 (初 橋) -	(3) 61	62	<u>′′ </u>) 62
31 BYE ()-	_	02	_ <u>r芯膝况人</u> BYE	() 63
32	,	Ч_	_ B Y E _ B Y E _ 里吉裕紀 _ 谷山将功	 (和 東 (和 東) 64
<u>启恨 宗</u>		1 1 1 1	<u>台山行り</u>	<u>` 和 果</u>	

18歳以下男子ダブルス(その2)

65 林 勲育 四 英希	(初 橋 初 橋)	小柴朋幸(開 智]	一中谷修司 志賀俊則	(日高高) 97
66 BYE	()	山下修史(開智) 61	B Y E B Y E	() 98
67 田中貴雄中尾信喜	(県和商 県和商) — 64	61	62	中嶋真也	(県和商 県和商) 99
68 福田 優 大江誠二)	62	76	西 <u>秀敏</u> 	(近天和) 100
69 仮谷草真	(田 辺)——64		(2) 64	村上貴則 中尾彰太	(田辺) 101
70 堀口和馬	(和和田田和和田田和和 (和田田和和北 (和田田和和) 63		60	大野晃一 大野晃一 大汀泰十	海南) 102
71 BYE BYE	() —	-		B Y E B Y E - 堀 五月	() 103
72 岡 和也 32 宮本大地	(向陽)	62	64		(田 辺 田 辺) 104
73 貴志友則 久保卓也	(和 北 ISTA)	02		一	(和 北 和 北) 105
74 BYE BYE	() 60	,	64	BYE BYE	<u>тн аь </u>) 106
75 栗林祐斗 75 末本翔志	(田 辺田 辺) 75	1111	61		(桐 蔭 桐 蔭) 107
76 出口大祐	/海南)	75		上 三 三 二 二 二 二 二 二 二 二 二 二 二 二 二 二 二 二 二	· 和 北 (向 陽) 108
77 濱村準矢 77 西川広宣	(田田海海 (四田海海 (日田海高高高))63	70	76 (7) WO	<u> </u>	(桐 陰陰 (桐和 向日日 (自日日日)) 109
78 石崎浩崇 18 亀井悠佑) 62		61	杉山正樹	(県和商) 110
)—	,	UI	RYF) 111
80 岡本拓弥	(県和商	<u> </u>		-	<u>BYE</u>	(開智) 112
81 出永紘巳 森本佳樹	<u> </u>)	64	60) 113
82 B Y E B Y E	()61		64	BYE	<u> </u>) 114
83 池田宏晃	(日高高)—76	1 l	61		(日高) 115
84 神崎和広山本大輔	(県和商) (4)	60	62		(日 高 開 智 開) 116
85 坂部仁彦 川口尚輝	,近大和)——64		63	久保達也) 117
86 鶴田圭吾 松尾祐輝	<u>近大和</u> 近大和 海南 海南) 61		76	青木竜彦	(和 北 (和 北) 118
87 BYE BYE)—	<u> </u>	(3)	<u>竹原 優</u> BYE BYE	() 119
88 堀江大地 坂本和哉	(田 辺 田 辺	<u> </u>	61	60		(日高) 120
89 嶋本浩之	(和歌山 和歌山)	O1	00		(和歌山) 121
90 BYE BYE	() 61		60	────────────────────────────────────	() 122
91 江川 駿	(田辺)61	1	wo	大奈 遙 新田 翔	(和 西) 123
91 江川 駿 川端 亘 92 飯村昭洋 窪田勝好	(() () () () () () () () () ()	60	60	→ 表示	(和 <u>西</u> (和 <u>两</u> (向 陽) 124
93 井田敏之東 崇之) 61		64	蕗眸件太	<u></u> 近大和 近大和) 125
	(初 橋)) 62	,	60		<u>リスター</u> (日 高 日 高) 126
95 BYE BYE)—	4	00	<u>工具尿入</u> BYE	() 127
96 池田裕征 平畑慎吾	(開智)			_	B Y E B Y E 小柴朋幸 山下修史	(開智) 128
	州自				<u> </u>	川 自	